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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E?II\!TEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” i AT

- DATE: 2€ 1 03 | 223

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete t& méparshmé

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) - g
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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Ung, ile nénshkruari /a 03\29 M ?Q- L«() 9\\ N\ . .. , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Fofmular' pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet-_verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrlml i t& dhénave té rreme né kété Formular perben vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plot‘ési'min e kétij Fofmulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemerlml apo ushtrimi i
metejshem | funksmnlt publik. - -

e) Trajtimi_ i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen-e té dhénave personale. :

Duke qene i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta t& paplota apo
té pasakta, konflrmOJ saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular

KUJDES: JENI VE SIGURT'? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! - :
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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A je denuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé prere nga n:e autoritet
gimgsor shq:gtar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat-e méposhtme:

- Té dhénat e vendlmut gquesor

Nr..dhe data e - ‘Masa e dénimit me Vepra penale per té cllen ]em dénuar
‘vendimit gquesor ~ _burgim ) w
té formes sé preré | e y e NenIe s T | Llop

2. A jeni dént denuar me burgim me vendim ésor jopérfundimtar nga njé autoritet

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gn_rgesor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérqjigies) . :

po [~ Jo

- Nése.pq,'.-splec_ifikoni té dhénat e méposhtme:

Té hénat e vendimit gjyqéesor

Té dhénate | | Gjykata . . Vepra penale pér té cilén jeni déhuat “ Vendimi
vendimit = | . o | e R pérfundimtarIDemmi
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" NR UNIK: SHK-FRD-7868

DATA: 29/03/2023

ngjeﬂm‘éhy @ﬂ@ﬁ&é \&1&né hetim ose

PO El :

- Nése po; specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JOo

e? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

Organi protedu'és

| Qyteti, Shteti

‘Arsyet

Periudha/Data

 Rezultatet

4. A keni gene ndonjehere i ndaluar a_@ arrestuar nqa organet l:g[zbatuese, ,ger kryerjen e

njé vepre penale’? (Vendos X perbn pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

Organi proced.u.e_s i

| Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudhalb'g-ta IQ 'Rezultatet

5 A eshte caktuar nda[ gush ndon[ehere masé shtrenguese e s:gunse personale né fugi

ose jo? ( Vendos X .Oerbrr perq; gges!

PO

- Nése po; sfp'e,cifikoni t& dhénat e méposhtme:
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* NR UNIK: SHK-FRD- 7868

PERGJIGJE

‘MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE
~ Aktualishtné fugi . Erevokuar
@QJPM@@Q ?elﬁtMaJ 2023 T e
WWW é?? i i
Detyr mi per tu paraqltUr né pollcmé gquésore o T
Ndalimi dhe detyrlm1 i qéndrlmtt né I'ljé vend té caktuar : ] i [_[—LE ;
Garancia pasurore ¢ ' - o
Arresti n& shtépl o s = _@ i
Arresti hé BUPG A e ‘] i E
Shtrlml i perkohshem né njé spital pmklatrlk ] ; @ '
- Nése po,‘specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi | Periudha, data

cilén akuzoheshit | = pérfundimtar

1 Neni |  Lloji

6. A éshté. leshuar ndomehere ndaj J_Jersomt tuaj njé urdher kerk:m: nderkombetar lidhur
me kryer;en € veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ;

A | o ||

Nése po, specif_ikoni té dhénat e méposhtme:
Autoriteti - Arsyeja. | Qyteti, Shteti Ekzekutlmi (nese eshte né fuqi
urdhdrlies it et e iin sy aPOJO)

7. A éshté marre ndon jéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i hua j? i
(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té em:qracmmt qé
kané té béjné me rrequﬂat 2] qendrrm:t apo hyrije- dal,res hé njé terr:tor té me shteti té huan (Vendos

X pérbri perqnq:es)
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. NR UNIK: SHK-FRD-7868

DATA: g€ s Zspecifikoni t& dnénat e méposhtme:

gje(dweh\wmdre 14_‘ \Arsyeja débimit ~ Periudha e T& dhanat e aktit té débimit
WiShtetiziaokeni - | | débimit nga shteti | R e
jetuar: AR | i huaj

8. A keni jetuar | ndomehere jashté territorit té Repubhkes sé Shq:pense per mé shumé se 1
muaj? (Vendos X Derbr! pérajigjes)

ro [ Jo [l

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe |  Arsyeja [~ Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni | . | 0 e Sl i ol
jetuar

Duke gené i vetedushem per paSOJat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta té paplota apo té
pasakta, konﬂrmol saktesme e té dhenave té pasqgyruara né kete Formular.
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~ (emér, mbiemér, néhsh’kﬁm)

Shénim: Ne rast refenmf te akteve vend:meve dhe dokumenteve te cakfuara bashkengﬂtrm njé
kopje té tyre kétij Formulan ' : . o

Nése pjesé té caktuara té Formulant jane té pamjaftueshme pér deklanmm e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevoyten pér pasqyr/mm e té gjitha té dhénave.
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